МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 43»

ПРИКАЗ

от «18» ноября   2021г.  № 722

Об участии  в  очном этапе конкурса профессионального мастерства

 «Педагог года города Нижневартовска – 2022»

Согласно приказу департамента образования  «Об организации и проведении

конкурса профессионального мастерства для работников подведомственных

образовательных организаций «Педагог года города Нижневартовска - 2022», по итогам

заочного этапа конкурса «Педагог года города Нижневартовска - 2022»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по подготовке конкурсанта  Шарафееву Л.Р., педагога-

психолога для участия в очном этапе муниципального конкурса «Педагог  года - 2022» в

следующем составе: Мусина Н.М., заместитель директора, Багаутдинова Р.М., учитель-

логопед, Потемкина Е. Ю., учитель английского языка.

3. Творческой группе педагогов оказать помощь педагогу-психологу Шарафеевой Л.Р. в

подготовке к мероприятиям очного этапа конкурса согласно приложению.

4. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителя директора Мусину

Н.М..

Директор МБОУ «СШ № 43»               подписано                         И.Ю. Морозова

Приложение

к приказу  от «18» ноября   2021г.  №722

Распределение обязанностей по подготовке к очному этапу конкурса

«Педагог года города Нижневартовска - 2022»
 №

п/п
Выполняемый объем работы Ответственный за

выполнение

1. Разработка плана подготовки к конкурсу Мусина Н.М.

2. Подготовка презентации и представления

Коррекционно-развивающая

психолого-педагогической программы

 «Школа внимания»

Мусина Н.М.

3. Разработка сценария конкурсного мероприятия с

детьми

Багаутдинова Р.М.

Потемкина Е.Ю.

4. Разработка мастер-класса Потемкина Е.Ю.

Мусина Н.М.

Багаутдинова Р.М.

5. Подготовка к круглому столу «Разговор с

директором департамента»

Мусина Н.М.